
UCHWAŁA Nr LI/319/22
Rady Gminy  Skołyszyn

z dnia 21 stycznia 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy  Skołyszyn, uchwala
co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                               45 346,50 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                    45 346,50 zł
1. wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych                45 346,50 zł

II.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                        6 000,00 zł
       w tym:
       wydatki bieżące:                               6 000,00 zł

1. zakup usług remontowych w domach ludowych      4 000,00 zł
2. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania szatni sportowej 

w Skołyszynie                     2 000,00 zł
III.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                    959 635,84 zł
         w tym:
       wydatki bieżące:                           617 133,78 zł

1. wypłata wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Gminy 
Skołyszyn                  330 000,00 zł

2.  środki finansowe na realizację programu „ERASMUS+” w Szkole 
     Podstawowej w Święcanach Nr umowy: 2020-1-PL01-KA229-081774_1            82 765,30 zł
3.  środki finansowe na realizację programu „ERASMUS+” w Szkole 

           Podstawowej w Święcanach Nr umowy: 2019-1-PL01-KA229-064907_1            22 847,74 zł
4.  środki finansowe na realizację programu „ERASMUS+” w Szkole 
    Podstawowej w Skołyszynie Nr umowy: 2019-1-RO01-KA229-063144_3           17 026,11 zł
5. środki finansowe na realizację programu „ERASMUS+” w Szkole 
      Podstawowej w Skołyszynie Nr umowy: 2020-1-PL01-KA229-081789_1          84 494,63 zł 
6. wykonanie remontu pomieszczeń szatni sportowej w Skołyszynie                       70 000,00 zł
7. dotacja na dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom 

z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 
i młodzieży poprzez organizację rozgrywek piłki nożnej                           10 000,00 zł

           wydatki majątkowe:                342 502,06 zł
1. realizacja zadania pn. „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz

zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1”                      336 502,06 zł
2. realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działek nr ewid. 361, 364/2 i 534/1 

w okolicy Domu Ludowego w Bączalu Górnym – Gmina Skołyszyn”   4 000,00 zł
3. realizacja zadania pn. „Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych 

w miejscowościach Kunowa i Przysieki – Gmina Skołyszyn”      2 000,00 zł

§ 2
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

5 568 949,31 zł, którego źródłem sfinansowania będą:
1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 527 600,00 zł.
2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: Budowa miejsc postojowych
Kiss&Ride przy Zespole Szkół w Skołyszynie” w kwocie 633 059,97 zł oraz „Budowa i
wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr
ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł.

3) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł

2.  Zwiększa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 908 289,34 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 701 155,56 zł tj. środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) z przeznaczeniem na realizację zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1”  - 701 155,56 zł.

2) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

3.   Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 541 349,31 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu
terytorialnego (M.P. z 2020 poz. 662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych
pn.: Budowa miejsc postojowych Kiss&Ride przy Zespole Szkół w Skołyszynie” w kwocie
633 059,97 zł oraz „Budowa i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz
zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł.

2) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym               
– 4 500 000,00 zł,

3) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

4.    Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3
1.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 2 600,00 zł. 
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 5 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LI/319/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 21 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 249 872,00 45 346,50 12 295 218,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 709 529,00 45 346,50 2 754 875,50

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 586 994,00 45 346,50 2 632 340,50

Razem: 51 695 419,18 45 346,50 51 740 765,68

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LI/319/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 21 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 967 517,87 330 000,00 6 297 517,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 631 880,00 330 000,00 4 961 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 822 481,00 330 000,00 3 152 481,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 046,00 0,00 786 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 755 415,00 0,00 755 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335,00 200,00 1 535,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 480,00 1 500,00 40 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 700,00 68 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 715 383,18 207 133,78 18 922 516,96

80101 Szkoły podstawowe 13 517 568,18 207 133,78 13 724 701,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 818 075,00 -400,00 1 817 675,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 830,00 830,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 0,00 400,00 400,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 700,00 18 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -500,00 149 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 97 070,78 97 070,78

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 300,00 2 300,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 57 513,00 57 513,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 500,00 500,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 2 004 653,50 336 502,06 2 341 155,56

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 864 653,50 336 502,06 2 201 155,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 864 653,50 336 502,06 2 201 155,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 484,00 0,00 1 596 484,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 484,00 -4 000,00 1 262 484,00

4270 Zakup usług remontowych 180 772,00 -4 000,00 176 772,00

BeSTia Strona 1 z 2



92195 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 728 574,00 80 000,00 3 808 574,00

92601 Obiekty sportowe 3 603 574,00 68 000,00 3 671 574,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 70 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -2 000,00 37 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 10 000,00 130 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

120 000,00 10 000,00 130 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 2 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 56 356 079,15 953 635,84 57 309 714,99

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LI/319/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 21 stycznia 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 133 059,97 701 155,56 2 834 215,53

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

0,00 207 133,78 207 133,78

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Razem: 7541349,3100Razem: 6633059,9700 Razem: 908289,3400


